ПРОТОКОЛ
ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ АУКЦИОНА, ОТКРЫТОГО ПО СОСТАВУ УЧАСТНИКОВ,

ЗАКРЫТОГО ПО ФОРМЕ ПОДАЧИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ О ЦЕНЕ

Конкурсная комиссия по размещению заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Октябрьского
сельского поселения Крыловского района (далее – Комиссия), созданная
постановлением от 17 августа 2012 года № 110 с изменениями от 18 марта
2013 года №37, в составе:

Копыт
Геннадий Иванович

 – глава, председатель комиссии;

Еркова
Мариета Степаевна

 – специалист 1 категории юридического отдела,
заместитель председателя комиссии;

Сомкина
Любовь Васильевна

 – эксперт отдела экономики и финансов, секретарь
комиссии;

Егунов
Николай
Владимирович

 – начальник инженерно-технического отдела, член
комиссии;

Ивченко
Валерий
Михайлович

Игитов
Арам Варданович

Старченко
Галина Петровна

 – заместитель главы (вопросы ЖКХ, транспорта,
строительства, архитектуры, землеустройства,
благоустройства), член комиссии;

– системный администратор общего отдела, член
комиссии;

– начальник отдела экономики и финансов,
имущественных отношений,
член комиссии.

установила:

согласно информационному сообщению о проведении аукциона,
опубликованному в газете «Авангард» от 12 февраля 2013 года и на
официальном сайте Администрации Октябрьского сельского поселения
Крыловского района  www.oktyabrskaya.info., аукцион по продаже трактора
МТЗ-80, 1985 года выпуска, находящегося в собственности Октябрьского

сельского поселения Крыловского района открытый по составу участников и
закрытый по форме подачи предложений о цене, назначен на 20 марта 2013
года, в 11 час. 00 мин. местного времени, по адресу: ст. Октябрьская, ул.
Першина, 21, зал заседаний.

На аукцион выставляется:
Трактор МТЗ-80, 1985 года выпуска, двигатель № 002653, вид движителя
колесный, мощность двигателя 55 (кВт), конструкционная масса 3160 (кг),
максимальная конструктивная скорость 33.4 (км/час), габаритные размеры
3815х1970х2470 (мм).
Начальная цена: 122 150 руб. 00 коп. (Сто двадцать две тысячи сто пятьдесят)
рублей 00 копеек, без учета НДС.
Сумма задатка: 12 215 руб.00 коп.
На участие в аукционе заявок не подано.

Комиссия приняла решение:

- признать аукцион не состоявшимся, ввиду отсутствия заявок.

Итоги голосования:
(за/против/воздержался)
____________________ ____________________Г. И. Копыт
____________________ ____________________М.С. Еркова
____________________ ____________________Л.В. Сомкина
____________________ ____________________Н.В. Егунов
____________________ ____________________В.М. Ивченко

____________________ ____________________А.В. Игитов

____________________ ____________________Г.П. Старченко

Решили единогласно.

Председатель комиссии: ____________________        Г. И. Копыт